
ZP.2710.31.2020                Rząśnik, dnia 16.07.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu  
16 lipca 2020 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.271.31.2020 z dnia  
8 lipca 2020 r. pn.: „Zbieranie, transport oraz odzysk lub unieszkodliwienie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag  
w Gminie Rząśnik”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 45 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
Cena brutto 

za 1 Mg 

1. 

H.B. GROUP Hubert Bąk 
ul. Lubiejewska 32B 

07-300 Ostrów Mazowiecka 
45 000,00 zł 500,00 zł 

 

     
    


